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Fenétres de I'Avent décembre 2025 : Ouvrir sa porte a l'autre, sortir de chez soi et

A

»

Le Groupement des Dames de Fétigny

FENETRES DE L'AVENT

INVITATION A TOUS LES VILLAGEOIS

vivre avec ceux qui nous entourent, c'est étre positif'!

Le Groupement des dames de Fétigny vous invite a venir admirer les Fenétres illuminées dés 18h30.

Lors de ces visites, les organisateurs vous offriront avec plaisir une tasse thé ou un vin chaud

tout en grignotant quelques friandises. Et comme nous devons penser a notre Planete,

nous vous demandons de bien vouloir prendre votre propre tasse avec vous afin de limiter les déchets.
Cette année votre obole sera versée a 'Equipe de la conférence Saint-Vincent-de-Paul de Payerne et environ

en faveur des personnes dans les besoins

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi
Dimanche
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi
Samedi

Dimanche
Lundi
Mardi
Mercredi
Vendredi
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01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
09.12.2025
10.12.2025
11.12.2025
12.12.2025
13.12.2025

14.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
19.12.2025
20.12.2025
22.12.2025

Leina et Léonie Binggli-Mélanie Clausaz
Clerc Martine

Zbinden Marina

Arrighi Sylvia

Les Ecoles et la Jeunesse

Duc Véronique et Claude Sébastien
Commission Culturelle

Granget Fatima et Marco Bruzzo
Megane - Magalie - Annelyse Joye
Chardonnens Corine et Regillo Danielle
Maeder Catherine et Alain

Fanfare Paroissiale Fétigny-Méniéeres Exception
a17h00 suivi du concert a 18h30
Conseil de communauté

Vorlet Héléne et Leila Pradervant
Marmy Monique

Lambert Vaylette

Les Lutins de la Reine Berthe

Dubey Steve et les voisins du 72
Commission Séniors+

Le Groupement des dames vous souhaite d'ores et déja un JOYEUX NOEL
et adresse un tout grand MERCI a toutes les familles qui s'investiront lors de ces soirées.

Route de Payerne 88
Rte de Brit 91

Rte de Ménieres 40
Rte de Brit 81

Sous les Préau de I'Ecole
Rte de Payerne 94
Bureau Communal
Sus la Chapelle 9

Rte de Brit 93

Sus Sémoret 5
Chemin de la Praly 35
Grande salle Fétigny

Salle de la Cure

La Rapette 6

Le Village 146

Sus la Roche 2

La Reine Berthe 19
Route de Payerne 72
Salle Communautaire



