

Le Groupement des Dames de Fétigny

FENETRES DE L'AVENT





INVITATION A TOUS LES VILLAGEOIS

Fenêtres de l'Avent décembre 2025 : Ouvrir sa porte à l'autre, sortir de chez soi et vivre avec ceux qui nous entourent, c'est être positif!

Le Groupement des dames de Fétigny vous invite à venir admirer les Fenêtres illuminées dès 18h30. Lors de ces visites, les organisateurs vous offriront avec plaisir une tasse thé ou un vin chaud tout en grignotant quelques friandises. Et comme nous devons penser à notre Planète, nous vous demandons de bien vouloir prendre votre propre tasse avec vous afin de limiter les déchets.

Cette année votre obole sera versée à l'Equipe de la conférence Saint-Vincent-de-Paul de Payerne et environ en faveur des personnes dans les besoins

Lundi	01.12.2025	Leina et Léonie Binggli-Mélanie Clausaz	Route de Payerne 88
Mardi	02.12.2025	Clerc Martine	Rte de Brit 91
Mercredi	03.12.2025	Zbinden Marina	Rte de Ménières 40
Jeudi	04.12.2025	Arrighi Sylvia	Rte de Brit 81
Vendredi	05.12.2025	Les Ecoles et la Jeunesse	Sous les Préau de l'Ecole
Samedi	06.12.2025	Duc Véronique et Claude Sébastien	Rte de Payerne 94
Dimanche	07.12.2025	Commission Culturelle	Bureau Communal
Mardi	09.12.2025	Granget Fatima et Marco Bruzzo	Sus la Chapelle 9
Mercredi	10.12.2025	Megane - Magalie - Annelyse Joye	Rte de Brit 93
Jeudi	11.12.2025	Chardonnens Corine et Regillo Danielle	Sus Sémoret 5
Vendredi	12.12.2025	Maeder Catherine et Alain	Chemin de la Praly 35
Samedi	13.12.2025	Fanfare Paroissiale Fétigny-Ménières Exception	Grande salle Fétigny
		à 17h00 suivi du concert à 18h30	
Dimanche	14.12.2025	Conseil de communauté	Salle de la Cure
Lundi	15.12.2025	Vorlet Hélène et Leila Pradervant	La Rapette 6
Mardi	16.12.2025	Marmy Monique	Le Village 146
Mercredi	17.12.2025	Lambert Vaylette	Sus la Roche 2
Vendredi	19.12.2025	Les Lutins de la Reine Berthe	La Reine Berthe 19
Samedi	20.12.2025	Dubey Steve et les voisins du 72	Route de Payerne 72
Lundi	22.12.2025	Commission Séniors+	Salle Communautaire



Le Groupement des dames vous souhaite d'ores et déjà un JOYEUX NOEL et adresse un tout grand MERCI à toutes les familles qui s'investiront lors de ces soirées.